COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO $ 985.754,00 

TOTAL $ 31.416.470,13 

Por lo tanto, el Juzgado, 

DISPONE: 

Modificar la liquidación de crédito presentada por la parte demandante y en 
consecuencia tener al diecisiete (17) de noviembre de dos mil veintiuno (2021) la 
cantidad total de treinta y un millones cuatrocientos dieciséis mil cuatrocientos setenta 
pesos con trece centavos ($ 31.416.470,13). 

NOTIFÍQUESE 

MAURO ANTONIO VALENCIA RUIZ 
JUEZ 

Firmado Por: 

Mauro Antonio Valencia Ruiz 

Juez Municipal 
Juzgado Municipal 

Juzgado 001 Promiscuo Municipal 
La Sierra - Cauca 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez